PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.05.2022 № 168-р
О внесении изменения в распоряжение Администрации  муниципального образования «Новодугинский район»  Смоленской области от 25.04.2022 № 157-р
Руководствуясь п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция):

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 25.04.2022 № 157-р «О проведении открытых торгов в форме аукциона по предоставлению земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.5  пункта 1.1 раздела 1 отменить.
2. Разместить в течение трех дней со дня принятия данного распоряжения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении аукциона, определенном Правительством Российской Федерации и опубликовать в Новодугинской районной газете «Сельские зори», текст информационного сообщения об отказе в проведении аукциона, согласно Приложению 1.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П. Филиппову и заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области - управляющего делами Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области С.Н. Эминову.
Глава муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области                                                                                      В.В. Соколов
Приложение 1
К распоряжению Администрации

муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

от 05.05.2022 № 168-р
Информационное сообщение об отказе в проведении аукциона

Во исполнение распоряжения Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 05.05.2022 № 168-р, в соответствии с п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области информирует об отказе в проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи:

1. Лота № 5 – земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 67:13:0040102:107, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Новодугинский район, Тесовское сельское поселение, ТОО «Татарка», категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования,  площадью 2267584  кв.м.

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________ Е. С. Кислова
тел. 2-22-81
«____» _________ 2022 г.

	Разослать:
Отдел экономики -1;

Тесовское СП

	Визы:

Д.А. Романова
________________
«_____»______________  2022 г.
С.Н. Эминова
________________
«_____»______________  2022 г.
Л.П. Филиппова
________________
«_____»______________  2022 г.

PAGE

_205085296.doc
[image: image1.png]